



Crossfit By The Mill ApS

Porsvej 3
9000 Aalborg
CVR-nr. 34884552

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2020

Christine Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Crossfit By The Mill ApS

Porsvej 3

9000 Aalborg

CVR-nr.: 34884552

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Christine Jensen

Minelle Bachau Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 181 t.kr. i forhold til et overskud på 83 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.091.893	918.485
Personaleomkostninger	1	(849.671)	(780.218)
Af- og nedskrivninger		(432)	(23.760)
Driftsresultat		241.790	114.507
Andre finansielle indtægter		0	45
Andre finansielle omkostninger		(2.001)	(546)
Resultat før skat		239.789	114.006
Skat af årets resultat	2	(58.393)	(30.518)
Årets resultat		181.396	83.488
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	74.254
Overført resultat		181.396	9.234
Resultatdisponering		181.396	83.488

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	432
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	3	0	432
Andre tilgodehavender		100.748	100.748
Finansielle aktiver	4	100.748	100.748
Anlægsaktiver		100.748	101.180
Fremstillede varer og handelsvarer		60.698	0
Varebeholdninger		60.698	0
Udskudt skat		4.907	6.038
Andre tilgodehavender		7.992	0
Tilgodehavender		12.899	6.038
Likvide beholdninger		294.221	189.236
Omsætningsaktiver		367.818	195.274
Aktiver		468.566	296.454

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Overført overskud eller underskud		181.396	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	74.254
Egenkapital		341.396	234.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	15.000
Skyldig selskabsskat		51.262	7.564
Anden gæld	5	55.908	39.636
Kortfristede gældsforpligtelser		127.170	62.200
Gældsforpligtelser		127.170	62.200
Passiver		468.566	296.454

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	160.000	0	74.254	234.254
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(74.254)	(74.254)
Årets resultat	0	181.396	0	181.396
Egenkapital ultimo	160.000	181.396	0	341.396

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	834.231	764.331
Andre omkostninger til social sikring	15.440	15.887
	849.671	780.218
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	57.262	33.564
Ændring af udskudt skat	1.131	(3.046)
	58.393	30.518

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	204.400	215.371
Kostpris ultimo	204.400	215.371
Af- og nedskrivninger primo	(203.968)	(215.371)
Årets afskrivninger	(432)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(204.400)	(215.371)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

4 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	100.748
Kostpris ultimo	100.748
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.748

5 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Moms og afgifter	16.286	17.227
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	39.617	22.408
Skyldige renter	5	1
	55.908	39.636
